
UCHWAŁA Nr XXXV/226/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.l i 2, art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z późn. zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Dochody budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 - załącznik nr 8" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2022 wynosi:

po stronie dochodów

dochody ogółem 42 442 190,39 zł

w tym: dochody bieżące - 34 290 960,06 zł

dochody majątkowe - 8 151 230,33 zł

po stronie wydatków

wydatki ogółem - 46 286 437,37 zł

w tym: wydatki bieżące - 33 641 793,13 zł 

wydatki majątkowe - 12 644 644,24 zł



Zwiększa się kwotę rezerwy:

1) ogólną w kwocie 43 573,91 zł.

§ 5. W uchwale budżetowej nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 2022 zmienia się brzmienie
§ 13 dodaj e się ust. 1 i ust. 2 w brzmieniu: 

§ 13
1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 

klasyfikacji budżetowej.
2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do:
1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu 
gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia



Dochody budżetu gminy na rok 2022 - Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 181 435,04 181 435,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 163 435,04 163 435,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 163 435,04 163 435,04

758 Różne rozliczenia 13 071 450,00 0,00 15 546,00 13 086 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 15 546,00 16 546,00

Strona 1 z 3



v tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
ia realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
rtórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

8510 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 15 546,00 15 546,00

801 Oświata i wychowanie 275 864,00 0,00 71 861,00 347 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 71 861,00 71 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 71 861,00 71 861,00

852 Pomoc społeczna 1 215 910,61 0,00 91 680,00 1 307 590,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

185 262,31 0,00 0,00 185 262,31

85295 Pozostała działalność 149 110,61 0,00 91 680,00 240 790,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 262,31 0,00 0,00 115 262,31

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 77 000,00 77 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00 14 680,00 14 680,00

855 Rodzina 56 600,00 0,00 90,00 56 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 90,00 90,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 90,00 90,00

bieżące razem 26 317 622,61 0,00 360 612,04 26 678 234,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

491 052,31 0,0C o.ot 491 052,31

majątkowe

010 | Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4 750 000,00 | 4 750 000,00

Strona 2 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00

majątkowe razem: 3 401 230,33 0,00 4 750 000,00 8 151 230,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 200 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 396 092,32 396 092,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 396 092,32 396 092,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 396 092,32 396 092,32

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 056,09 4 056,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 056,09 4 056,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 4 056,09 4 056,09

852 Pomoc społeczna 791 586,00 0,00 224 426,00 1 016 012,00

Strona 3 z 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 782 085,00 0,00 224 426,00 1 006 511,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

782 085,00 0,00 224 426,00 1 006 511,00

bieżące razem: 6 948151,00 0,00 624 574,41 7 572 725,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 707 003,94 0,00 5 735 186,45 42 442190,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 691 052,31 0,00 0,00 2 691 052,31

Strona 4 z 3



Wydatki budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Złego:

Wydatki 
bieżące

złego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art, 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 13,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 155 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

złego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń ł 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
jbjęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

xzed zmianą 1 468 586.53 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 586,53 1 458 586,53 0,00 0.00 0,00
umniejszenie 0,0C 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 4 750 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000.00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 218 586,53 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 208 586.53 6 208 586.53 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

pized zmianą 458 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 458 586.53 458 586.53 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 208 586,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 208 586,53 5 208 586,53 0.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 458 588,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 458 586,53 458 586,53 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 750 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 208 586,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 208 586,53 5 208 586,53 0.00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 685 726.30 4 685 726,30 4 450 726.30 3 532 300,00 918 426,30 0,00 235 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 565,13 6 565,13 6 565,13 6 565,13 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 692 291.43 4 692 291,43 4 457 291.43 3 538 865,13 918 426,30 0,00 235 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 171 500,00 171 500,00 171 500,00 148 700,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 6 565.13 6 565.13 6 565,13 6 565.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 178 065,13 178 065,13 178 065,13 155 265.13 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 98 600,00 98 600,00 98 600,00 98 600.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 6 565,13 6 565,13 6 565,13 6 565,13 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 105 165,13 105 165,13 105 165,13 105 165,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 471 958,37 418 912,85 248 912,85 65 000,00 183 912,85 145 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 53 045,52 53 045,52 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 051,21 25 051,21 25 051,21 0,00 25 051,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 515 009,58 443 964,06 273 964,06 65 000,00 208 964,06 145 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 71 045,52 71 045,52 0,00 0,00 0.00

Strona 1 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział F ozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek * 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
ia rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

inansowane 
z udziałem 
środków, o 
lórych mowa 

art. 5 ust. 1 
pkt2i3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup 1 
bjęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 
ich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy
nansowane z

udziałem 0
środków, o 

tlórych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412

£ 

z 
Ochotnicze straże pożarne — 

z

rzed zmianą 360 458,37 317 412,85 147 412,85 65 000,00 82 412.85 145 000,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 43 045,52 43 045,52 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

większenie 43 051,21 25 051,21 25 051,21 0.00 25 051,21 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

o zmianach 403 509,58 342 464,06 172 464,06 65 000,00 107 464,06 145 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 61 045,52 61 045,52 0,00 0,00 0,00

4270

P

żakup usług remontowych

rzed zmianą 13 107.63 13 107,63 13 107,63 0,00 13 107,63 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

większenie 25 051,21 25 051,21 25 051,21 0,00 25 051,21 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>o zmianach 38 158,84 38 158,84 38158,84 0,00 38 1 58,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
nwestycyjne Jednostek 
budżetowych

rzed zmianą 12 538,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 538,09 12 538,09 0,00 0,00 0,00

umniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
większenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
30 zmianach 30 538,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 30 538,09 30 538,09 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz Innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 150 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 100 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 121 108,26 121 108,26 121 108,26 0,00 121 108,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 43 573,91 43 573.91 43 573,91 0,00 43 573.91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 164 682,17 164 882,17 164 682,17 0,00 164 682,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 121 108,26 121 108.26 121 108,26 0,00 121 108,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 43 573,91 43 573,91 43 573,91 0,00 43 573,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 164 682,17 164 682,17 164 682,17 0,00 164 682,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 121 108,26 121 108,26 121 108,26 0,00 121 108,26 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 573,91 43 573,91 43 573,91 0,00 43 573,91 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 164 682,17 164 682,17 164 682.17 0,00 164 882.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 12 535 453,85 12 535 453,85 11 302 753,85 9 746 904,68 1 555 849.17 800 000,00 432 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 71 861,00 71 861,00 71 861.00 0,00 71 861,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 12 607 314,85 12 607 314,8J 11 374 614,8* 9 746 904,68 1 627 710,17 800 000,00 432 700,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 85 600,00 85 800,00 81 600,00 1 000,00 80 600,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 71 861,00 71 861,00 71 861,00 0,00 71 861.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 157 461,00 157 461,00 153 461,00 1 000,00 152 461,00 0.00 4 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 2 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdział
§ 
!

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

złego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek * 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
a rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 
nansowane 
z udziałem 
środków, o 
órych mowa 
art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

bsługa długu
inwestycje i r 

zakupy
nwestycyjne

w tym:

zakup i 
Ijjęcie akcji i 
udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

^nagrodzenia 
i składki od 
ich naliczane

wydatki 
związane z 
eallzaęją ich 
statutowych

zadań; I

ia programy 
nansowane z

udziałem 0 
środków, o 
tórych mowa

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3.

1 2 3 . 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Z

P 
z 

akup usług pozostałych —
r

P

rzed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

większenie 71 861.00 71 861,00 71 861,00 0,00 71 861,00 j 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

o zmianach 73 861,00 73 861,00 73 861,00 0,00 73 861,00 । 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

852

P 

z 
’omoc społeczna -

rzed zmianą 3 328 277,31 3 328 277.31 2 225 175,00 1 552 100,00 673 075,00 | 0,00 897 000.00 206 1 02,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

mniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

większenie 176 578.00 176 578,00 15 550,00 2 550,00 13 000,00 | 0,00 161 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

o zmianach 3 504 855,31 3 504 855,31 2 240 725,00 1 554 650,00 686 075,00 j 0,00 1 058 028,00 206 102,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

rzed zmianą 434 862,31 434 862.31 319 600,00 222 800,00 96 800,00 j 0,00 0,00 115 262,31 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 578.00 176 578,00 15 550.00 2 550.00 13 000,00 , 0,00 161 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
jo zmianach 611 440,31 611 440,31 335150,00 225 350,00 109 600,00 | 0,00 161 028,00 115 262,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

jrzed zmianą 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 161 028,00 161 028,00 0,00 0,00 0.00 0,00 161 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 161 028,00 161 028.00 0,00 0,00 0.00 0,00 161 028.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 150 822,00 150 822,00 150 822,00 150 822,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 2 126,00 2126,00 2 126,00 2 126,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 152 948,00 152 948,00 152 948,00 152 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 28 085,00 28 085,00 28 035,00 28 085.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 370,00 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 455,00 28 455,00 28 455,00 28 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 3 393.00 3 393,00 3 393,00 3 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 54,00 54.00 54,00 54,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 447,00 3 447,00 3 447,00 3 447,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000.00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000.00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

921 Kullura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 148 334,68 1 148 334,68 368 334,68 0,00 36B 334.68 I 780 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0,00 -10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 138 334.68 1 138 334,68 358 334,68 0,00 358 334.68 I 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 760,65 168 760,65 138 780,65 0,00 138 760,65 I 30 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 158 760,65 158 760,65 128 760,65 0,00 128 760,65 I 30 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000.00 -10 000,00 0.00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Strona 3 z 5



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieZące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 213 120,39 214 724,71 84 724,71 0,00 84 724,71 130 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 998 395,58 1 998 395,68 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 051.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 -15 051,12 -15 051.12 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2198 069,27 214 724,71 84 724,71 0,00 84 724,71 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 344,56 1 983 344,56 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 1 998 395,68 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 998 395,68 1 998 395,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 051.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -15 051,12 -15 051,12 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 983 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 344,56 1 983 344,56 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 998 395,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 395,68 1 998 395,68 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 051,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15051,12 -15 051,12 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 983 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 983 344.56 1 983 344,56 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 448 099,92 25 654 404,56 21 502 112,25 15 080 627,68 6 421 484,57 1 855 000,00 1 679 700.00 517 592,31 0,00 100 000,00 7 791 695.36 7 791 695,36 3 230 254,16 0,00 0,00
zmniejszenie -25 051,12 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 051,12 -15 051,12 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 141 629,25 373 629,25 162 601,25 9 115,13 153 486,12 0,00 161 028,00 0,00 0,00 50 000,00 4 768 000,00 4 768 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 562 678,05 26 018 033,81 21 654 713,50 15 089 742,81 6 564 970,69 1 855 000.00 1 840 728,00 517 592,31 0,00 150 000,00 12 544 644,24 12 644 644.24 3 230 254,16 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
1 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

złego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

finansowane 
z udziałem 
środków, o

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 396 092,32 396 092,32 396 092,32 0,00 396 092,32 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 396 092,32 396 092,32 396 092,32 0,00 396 092,32 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 396 092.32 396 092,32 396 092.32 0,00 396 092,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 396 092,32 396 092,32 396 092.32 0,00 396 092,32 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3 000,00 3 000.00 3 000,00 0.00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 766.52 4 766,52 4 766,52 0,00 4 766,52 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 4 766,52 4 766,52 4 766,52 0,00 4 766,52 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 388 325.80 388 325.80 388 325,80 0,00 388 325,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 388 325,80 388 325.80 388 325,80 0,00 388 325,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek *

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy

Finansowane 
z udziałem 
środków, o 

lórych mowa 
* art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup 1 
bjęcie akcji 1 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

rynageodzenia 
I składki od 

>ich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
nansowane z

udziałem 0
środków, o

dórych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852

P

3omoc społeczna -

rzed zmianą 791 586,00 791 586,00 15 477,32 12 567.00 2 910,32 0,00 776 108,68 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

większenie 224 426,00 224 426,00 4 401,00 2 993.00 1 408,00 0,00 220 025,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

>o zmianach 1 016 012,00 1 016 012,00 19 878,32 15 560,00 4 318,32 0,00 996 133,68 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295

r

Pozostała działalność

rzed zmianą 782 085,00 782 085,00 15 335,00 12 567,00 2 768,00 0.00 766 750.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

mniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

większenie 224 426.00 224 426,00 4 401,00 2 993.00 1 408,00 0,00 220 025.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 zmianach 1 006 511.00 1 006 511,00 19 736.00 15 560,00 4 176,00 0,00 986 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 świadczenia społeczne

przed zmianą 766 750,00 766 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 766 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 220 025,00 220 025.00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 025,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 086 775,00 986 775.00 0.00 0,00 0,00 0,00 986 775,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500.00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 809,00 1 809,00 1 809.00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 431,00 431.00 431,00 431,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 2 240,00 2 240,00 2 240,00 2 240.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 258,00 258,00 256,00 258.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62,00 62,00 62,00 62.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 768.00 2 768,00 2 766,00 0,00 2 768.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 176,00 4 176,00 4 176,00 0,00 4 176.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

855 Rodzina

przed zmianą 6 068 400,00 6 068 400,00 420 954,00 329 200.00 91 754,00 0.00 5 647 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 068 490,00 6 068 490,00 421 044,00 329 200.00 91 844,00 0,00 5 647 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 90,00 90.00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 948 161,00 6 948 151,00 522 046,32 425 185,80 96 860,52 0,00 6 426 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 620 608,32 620 608,32 400 583,32 2 993,00 397 590,32 0,00 220 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 668 759,32 7 568 759,32 922 629,64 428 178,80 494 450,84 0,00 6 646 129,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Przewodniczący Rady 
Gminy Go^eradów^

Krzy^tof Galant Strona 5 z 5



Załącznik nr 5
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok

| Dział Rozdział Paragraf Treść

010 Flotnictwo i łowiectwo

01043 liifrastruktura wodociągowa wsi

6050 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

E 
C
E 
(

ludowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów w m. Aleksandrów i Księżomierz
ludowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Gościeradów

01044 nfrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w Gminie Gościeradów

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Gościeradów Folwark

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gościeradowie

I 400
Wytwaraanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

1
40002 Dostarczanie wody

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż dodatkowych zestawów wodomierzowych do opomiarowania 
wodociągu w Gminie Gościeradów

| 600
Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 108575L Szczecyn - Baraki - FS Szczecyn

Przebudowa drogi gminnej nr 108575L Szczecyn- Baraki Stare

60017 Drogi wewnętrzne

j 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika dla pieszych na ulicy Jaśminowej oraz wyznaczenie 
miejsc parkingowych - etap I

Budowa miejsc parkingowych na Osiedlu PGM

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lisniku Dużym

Przebudowa drogi wewnętrznej w Lisniku Dużym - FS Lisnik Duży



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 458 586,53 4 750 000,00 6 208 586,53

458 586,53 4 750 000,00 5 208 586,53

458 586,53 4 750 000,00 5 208 586,53

0,00 4 987 500,00 4 987 500,00

458 586,53 - 237 500,00 221 086,53

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0,00 0,00 0,00

800 000,00 0,00 800 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

921 413,97 0,00 921 413,97

810 000,00 0,00 810 000,00

810 000,00 0,00 810 000,00

20 076,18 0,0C 20 076,18

789 923,82 0,0C 789 923,82

111 413,9i 0,0() 111413,97

111 413,9'r o,o() 111413,97

25 791,3 0,0 0 25 791,31

15 622,1 6 0,00 15 622,16

35 369,75 0,00 35 369,75

34 630,7 5 0,00 34 630,75

Strona 1 z 3



754 Eiezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 C)chotnicze straże pożarne

6050 VVydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

E 
h

E

ludowa garażu dla OSP Suchodoły i adaptacja dotychczasowego na 
azienki - etap I

łudowa garażu dla OSP w Wólce Gościeradowskiej - etap I

6060 VWydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

^akup samochodu strażackiego dla OSP Marynopole

| 900 □ospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Sospodarka odpadami komunalnymi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKO ENERGIA w Gminie Gościeradów - Energia przyjazna środowisku

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

EKO ENERGIA w Gminie Gościeradów Energia przyjazna środowisku

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia dla GOK w Gościeradowie - sołectwo Gościeradów 
Folwark

| 926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Gościeradów Plebański
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Goscieradówe - sołectwo 
Księżomierz Kościelna
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Gościeradów Ukazowy
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo Kolonia 
Gościeradów
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Salomin
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - sołectwo Wólka 
Gościeradowska



43 045,52 18 000,00 61 045,52

43045,52 18 000,00 61 045,52

30 507,43 0,00 30 507,43

30 507,43 0,00 30 507,43

0,00 0,00 0,00

12 538,09 18 000,00 30 538,09

12 538,09 18 000,00 30 538,09

3 330 254,16 0,00 3 330 254,16

100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

3 230254,16 0,00 3 230 254,16

1 762 272,18 0,00 1 762 272,18

1 762 272,18 0,00 1 762 272,18

1 467 981,98 0,00 1 467 981,98

1 467 981,98 0,00 1 467 981,98

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 998 395,68 ■ 15051,12 1 983 344,56

1 998 395,68 -15 051,12 1 983 344,56

1 998 395,68 -15051,12 1 983 344,56

10 000,Ot 0,0( 10 000,00

18 000,013 0,0 3 18 000,00

30 000,00 0,0 0 30 000,00

14 541,38 0,00 14 541,38

18 051,1 2 -15051,1 2 3 000,00

3 000,C 0 O.C 0 3 000,00

Strona 2 z 3



Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie Gościeradów - sołectwo 
Aleksandrów 22 941,98 0,00 22 941,98

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie Gościeradów - sołectwo Łany 21 861,20 0,00 21 861,20

Budowa hali sportowo - widowiskowej w Gościeradowie 1 860 000,00 0,00 1 860 000,00

Razem 7 781 695,86 4 752 948,88 12 534 644,74

G^wod^,czący Rady 
Gm,ny G°ścieradó\v

Strona 3 z 3



Załącznik n 8

Fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
jaz i wodę 6 000,00 0.00 6 000,00

40002 dostarczanie wody 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 7akup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Remont hydroforni w Suchodołach - sołectwo Liśnik Duży 3 000,00 0,00 3 000,00

Remont hydroforni w Suchodołach - sołectwo Liśnik Duży 
Kolonia

3 000,00 0,00 3 000,00

600 Transport i łączność 136 706,93 0,00 136 706,93
60016 Drogi publiczne gminne 20 076,18 0,00 20 076,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 076,18 0,00 20 076,18
Przebudowa drogi gminnej nr 108575L Szczecyn - Baraki 
- FS Szczecyn 20 076,18 0,00 20 076,18

60017 Drogi wewnętrzne 116 630,75 0,00 116 630,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00

Księżomierz Kolonia - zakup kruszywa 15 000,00 0,00 15 000,00
Liśnik Duży Kolonia - zakup kruszywa 7 000,00 0,00 7 000,00
zakup kruszywa FS Księżomierz Gościeradowska 25 000,00 0,00 25 000,00
Zakup kruszywa sołectwo Gościeradów Plabański 13 000,00 0,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 22 000,00
Remont drogi wewnętrznej w sołectwie Księżomierz 
Dzierzkowska 22 000,00 0,00 22 000,00

Remont drogi wewnętrznej w sołectwie Szczecyn 0,00 0,00 0,00
Remont nawierzchni dróg wewnętrznych sołectwo Liśnik 
Duży 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 630,75 0,00 34 630,75
Przebudowa drogi wewnętrznej w Lisniku Dużym - FS 
Liśnik Duży 34 630,75 0,00 34 630,75

750 Administracja publiczna 21 126,36 0,00 21126,30
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 126,3C o.oc 21 126,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 126.3C 0,0C 21 126,30
Zakup wyposażenia dla sołectwa Księżomierz 
Dzierzkowska 5 000,0(3 0,0( 5 000,00

Zakup wyposażenia dła sołectwa Gościeradów Ukazowy 9 126,3 3 0,0(
3| 9 126,301

BeSTia Strona 1 z 4



Lakup wyposażenia dla sołectwa Księżomierz Kolonia 3 000,00 0,00 3 000,00

'akup wyposażenia dla sołectwa Księżomierz Kościelna 3 000,00 0,00 3 000,00

<
'akup wyyposażenia dla sołectwa Księżomierz 
Gościeradowska

1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 458,37 25051,21 113 509,58
75412 Ochotnicze straże pożarne 88 458,37 25 051,21 113 509,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 105,22 0,00 15105,22

Księżomierz Dzierzkowska zakup sprzętu ppoż dla OSP
Księżomierz

1 377,53 0,00 1 377,53

Księżomierz Gościeradowska - zakup sprzętu ppoż dla 
OSP Księżomierz

1 068,59 0,00 1 068,59

Księżomierz Kolonia - zakup wyposażenia popoż dla OSP 
Księżomierz 1 061,00 0,00 1 061,00

Księżomierz Kościelna - zakup sprzętu ppoż dla OSP 
Księżomierz 1 598,10 0,00 1 598,10

Zakup ubrań dla OSP Gościeradów - sołectwo 
Gościeradów Ukazowy 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 107,63 25 051,21 38158,84
remont remizy OSP FS Wólka Gościeradowska 13 107,63 0,00 13 107,63
Remont remizy OSP Salomin 0,00 25 051,21 25 051,21

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 0,00 17 200,00
zakup samochodu OSP FS Wólka Gościeradowska 17 200,00 0,00 17 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 507,43 0,00 30 507,43
Budowa garażu dla OSP Suchodoły i adaptacja 
dotychczasowego na łazienki - etap I 30 507,43 0,00 30 507,43

Budowa garażu dla OSP w Wólce Gościeradowskiej - etap 
I 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 538,09 0,00 12 538,09
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Marynopole 12 538,09 0,00 12 538,09

801 Oświata i wychowanie 27 756,36 0,00 27 756,36
80101 Szkoły podstawowe 27 756,36 o,oc 27 756,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 756,36 0,00 27 756,36
Doposażenie placu zabaw przy PSP Mniszek - sołectwo 
Mniszek 7 756,36 0,06 7 756,36

Zakup wyposażenia dla PSP Mniszek- sołectwo Mniszek 20 000,06 0,06) 20 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,01 0,01) 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,0(3 0,0 3 5000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,0 3 0,0 0 5 000,00

Zakup elementów małej architektury w Marynopolu 
I sołectwo w Marynopolu 5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



921 Cultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 334 68 ■10 000,00 68 334 68
92109 t)omy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 574,03 0,00 29 574,03

4210 ż'akup materiałów i wyposażenia 29 574,03 0,00 29 574,03

I
'akup wyposażenia dla GOK w Gościeradowie - sołectwo 
Sościeradów Folwark

29 574,03 0,00 29 574,03

92195 3ozostała działalność 48 760,65 -10 000,00 38 760,65

4210 Jakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

Zakup wyposażenie świetlicy w Salominie = sołectwo 
Salomin

10 000,00 -10 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 38 760,65 0,00 38 760,65

Remont świetlicy w sołectwie Liśnik Duży Kolonia 13 580,62 0,00 13 580,62

Remont świetlicy w sołectwie Szczecyn 10 000,00 0,00 10 000,00

remont świetlicy w Wólce Szczeckiej FS Wólka Szczecka 15180,03 0,00 15180,03

926 Kultura fizyczna 148 120,39 -15 051,12 133 069,27
92601 Obiekty sportowe 138 395,68 -15 051,12 123 344,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 395,68 -15 051,12 123 344,56
Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Gościeradów Plebański 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Goscieradówe - 
sołectwo Księżomierz Kościelna 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Gościeradów Ukazowy 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Kolonia Gościeradów 14 541,38 0,00 14 541,38

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Salomin 18 051,12 -15 051,12 3 000,00

Budowa boisk wielofunkcyjnych w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Wólka Gościeradowska 3 000,00 0,00 3 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Aleksandrów 22 941,98 0,00 22 941,98

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gminie Gościeradów - 
sołectwo Łany 21 861,20 0,00 21 861,20

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000,OC 0,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,OC o.oc 1 000,00

Zakup sprzętu sportowego dla sołectwa Księżomierz 
Dzierzkowska 1 000,0() o.oc 1 000,00

92695 Pozostała działalność 8 724,7 0,0() 8724,71
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 724,7 0,0(3 8 724,71

Doposażenie placu żaba przy szkole w Szczecynie - 
sołectwo Szczecyn 5 000,00 0,0 3 5 000,00

BeSTia Strona 3 z 4



Doposażenie placu zabaw w sołectwie Gościeradów 
Plebański 3 724,71 0,00 3 724,71

Razem: 511 503,03 0,09 511 503,12

Przewodniczący Rady 
Gminy Gośękradów

(fuf ant

BeSTia Strona 4 z 4


